
234mm

178mm

200ÿd 200ÿd

82mm
50ÿd

234mm

178mm
92mm
50ÿd

1500ml 1750ml

400ÿd 400ÿd

192mm

126mm
64mm
100ÿd

192mm

126mm
83mm
100ÿd

750ml 1000ml

200ÿd 200ÿd

234mm

178mm
65mm
50ÿd

234mm

178mm
112mm
50ÿd

1250ml 2000ml

Sızdırmaz qablar hündür qapaq

Paçkada ÿdÿd sayı: 

150ml
124mm
109mm
30mm
100ÿd

1200ÿd

124mm
109mm

124mm
109mm

44mm
100ÿd

1200ÿd 1200ÿd 900ÿd

57mm
100ÿd

134mm
126mm
57mm
50ÿd

250ml 375ml 500ml

400ÿd 400ÿd

192mm
126mm
52mm
100ÿd

192mm
126mm
71mm
100ÿd

750ml 1000ml

200ÿd 200ÿd

234mm
178mm
61mm
50ÿd

234mm
178mm
90mm
50ÿd

1500ml 2000mlHÿcm

Qutuda ÿdÿd sayı:

Sızdırmaz qablar düz qapaq

En,mm
Hündürlük,mm

Uzunluq,mm

En,mm
Hündürlük,mm

Uzunluq,mm

Paçkada ÿdÿd sayı: 

Hÿcm

Qutuda ÿdÿd sayı:

PET sızdırmaz qablar
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